
UCHWAŁA NR LXIII/545/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej Zasłużony dla Miasta Międzyrzeca Podlaskiego  

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz uchwały Nr VI/53/19 Rady 

Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 

Honorowej Zasłużony dla Miasta Międzyrzeca Podlaskiego oraz zasad i trybu nadawania  

i noszenia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2232) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Za szczególne zasługi w zakresie propagowania historii Miasta Międzyrzeca Podlaskiego  

i Międzyrzecczyzny nadaje się Odznakę Honorową Zasłużony dla Miasta Międzyrzeca 

Podlaskiego Panu Adamowi Szulikowi.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-29T13:13:11+0200




